
 
UCHWAŁA NR 18/IV/2010 

RADY MIASTA OSTROŁ ĘKI 
z dnia  30 grudnia 2010 r.  

 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za usunięcie pojazdu i jego parkowanie 
 

 
Na podstawie art.130a ust. 6 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym (t.j. 
Dz. U. z 2005r. nr 108, poz. 908 ze zm.) Rada Miasta Ostrołęki uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

 
Ustala się opłaty za usunięcie pojazdu z drogi i jego parkowanie, w przypadkach określonych 
w art. 130a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym (t.j. Dz. U. 
z 2005 r. nr. 108, poz. 908 ze zm.), w wysokości określonej w załączniku do uchwały. 
 

§ 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
 

§ 3. 
 

Traci moc uchwała nr 136/XXIII/2007 z dnia 29 listopada 2007 r. w sprawie  ustalenia opłat 
za usunięcie pojazdu i jego parkowanie (Dz. Urz. Województwa Mazowieckiego  Nr 258, 
poz. 8191). 
 

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
Ostrołęki 

 
Dariusz Maciak 

 
 
 
 
 
 
 



 
Załącznik do uchwały nr 18/IV/2010 Rady 
Miasta Ostrołęki z dnia 30 grudnia 2010 r. 
w sprawie ustalenia wysokości opłat 
za usunięcie pojazdu i jego parkowanie. 

 
 

 
 

Opłaty za usunięcie pojazdu z drogi i jego parkowanie 
 
 
Określenie pojazdu w zależności od : 
dopuszczalnej masy całkowitej w kg, 
rodzaju pojazdu 

Wysokość opłat w 
złotych za usunięcie 
jednego pojazdu do 5 km 

Wysokość opłat w 
złotych za każdą 
rozpoczętą dobę 
parkowania 

Rower, motorower, motocykl              20 zł             10 zł 
Do 3500 kg włącznie dopuszczalnej 
masy całkowitej 

             30 zł             15 zł 

Powyżej 3500 kg do 7500kg              30 zł             30 zł 
Powyżej 7500 kg do 16000 kg              30 zł             45 zł 
Powyżej 16000 kg              50 zł             80 zł 
Pojazd przewożący materiały 
niebezpieczne 

             50 zł           100 zł 

Cena holowania za 1 km pojazdów do 
7500 kg na odcinku powyżej 5 km 

              3 zł             ---- 

Cena holowania za 1 km pojazdów 
powyżej 7500 kg na odcinku powyżej 5 
km 

              5 zł             ---- 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 


